assegurando seu desempenho. Isso inclui aprimoramentos para acompanhar a evolução das 

demandas dos setores e dos serviços oferecidos, mantendo-os atualizados e funcionando de 

maneira eficaz, frente à constante evolução tecnológica.  

4. Estimativa de valor: 

R$ 26.644,52 (vinte e seis mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e dois 

centavos). 

5. Previsão no PCA/2024: 

Está previsto no item “09” do Plano de Contratações Anual – PCA/2025/CMX. 

6. Período da contratação: 

Início em maio de 2025 e término em 31/12/2025. 

7. Grau de prioridade da contratação: